Apud eundem, eodem  
 in libro.

ΚΛΕΑΡΧΟΣ δε ο Σολεις, εν τεταρτω βίον,  
 περιειπων περὶ της Μήδων τρυφης, και οπι  
 Αφ' τῶ τῶ πολλοις δυνησασμεν τῆς περικλιονων,  
 οπι φερει, και τῶ Αφ' Μήδων ημεσας Περσαις  
 μηλοφοειαν, μη μονον ον επαρον πιμειαν, ελλα  
 και τῆς δουροφορωτων τρυφης, εις οσον ηλθον αν-  
 ανδριας, απομνημα.

CLEARCHVS Solensis quarto Vi-  
 tarum libro, quum de Persarum lu-  
 xu loquutus esset, & dixisset eos propter  
 hunc multos ex accolis castrasse: addit,  
 hanc etiam que à Medis ad Persas trans-  
 iit melophoriam, non solum pœnas de  
 Persis exegisse iniuriarum quas ab illis  
 acceperant, sed etiam fuisse satellitum  
 luxus documentum, ad quam effemina-  
 tos mores deuenissent.

ΕΚ ΤΩΝ ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ.

EX AGATHOCLE.

Παρά τῶ Αθηναίω, εν  
 τῶ ιβ.

Apud Athenæum, libro XII.

ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ η εν τριτω περὶ Κυζικη, εν  
 Περσαις φησιν ει) και χρυσα κω και ομρον υδωρ.  
 ει) ο) ετο λιβαδασ εβδομηκοντα, και μηδεν α πινειν

AGATHOCLES libro III. de Cy-  
 zico, apud Persas aquam esse tradit  
 quam aurea appellat, nimirum scaturigi-  
 nes septuaginta: è quibus foli bibebant

Malim  
 ειναι

1 Sic Dalechamp. Sonas autem μακροει, mala gestantes, seu malorum gestatores. Cuius appellationis ratio paulo post redditur. Quidam μακροει interp. pluribus verbis, Hastilia gerentes aureis malis præpilata, 2 Intellige satellitum: qui δουροφοει dicti sunt quoniam hastas gererent. 3 Vide in præcedente Heraclidis loco quia margini adscripta sunt de voce μακροει.

rex ipse ac maximus natu filius: aliorum si quis biberit, morte pœnas luit.

ἀπὸ αὐτῆς ἢ μόνον βασιλέα καὶ τὸν ἀρεσέυτατον αὐτῶν τῶν παίδων. τῶν δ' ἄλλων ἐὰν ἕσπῃ, θάνατος ἢ ζῆμια.

EX CHARETE

Mitylenæo.

Apud eundem Athenæum, eodem libro.

ΕΚ ΤΩΝ ΧΑΡΗ-

τος τῆς Μιτυλιώμου.

Παρά τῶν ἀπὸ Ἀθηνῶν, ἐν τῶν ἀντιβιβλίων.

CHARES autem Mitylenæus libro quinto historiæ Alexandri, Ad tantum, inquit, luxum processerunt Persarum reges, ut supra verticem regii cubilis superne esset cœnaculum quinque lectos habens: in quo quinque talentorum auri millia reposita semper erant. Atque hoc cœnaculum cervicalium regum appellabant. Ad pedes autem cubilis erat alterum cœnaculum tres lectos habens, ubi tria talentorum argenti millia reposita erant. atque hoc cœnaculum scabellum regis, siue subsellium, vocabant. Quinetiam vitis aurea gemmis ornata in eius cubiculo erat super ipso cubili. Hæc vero vitem Amyntas, in libro quem σαθμοῖς inscripsit, racemos etiã habuisse scribit ex pretiosissimis gemmis compositos: ac non procul ab ea repositum fuisse craterem aureum, Theodori Samii opus.